Hükümetini Darbe Yaparak Devirmeye Teşebbüs Etmek,Yağma 
Yapmak,İşkence Yapmak,İrtikap, Dolandırıcılık,Mahkeme Heyetine 
Hakaret Etmek,Görevini Kötüye Kullanmak,Görevini İhmal Etmek,Askeri 
Aracı Hususi Menfaatinde Kullanmak gibi 74 (yetmişdört) suçtan, 724 
(yedi yüz yirmi dört) yıl hapis istemiyle dava açılmıştır(EK-50).Bu 
uyduruk  soruşturmalar ve davalar kapsamında 4 (dört) defa 
tutuklandım.Tam olarak 3 (üç) yıl,14 (on dört) gündür de 
tutukluyum.Ben, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Askeri Savcısı Hava 
Hakim Albay Doktor Ahmet Zeki ÜÇOK bu karanlık sürecin